
ATO 997/07 
 
Revoga os Atos nºs 941, de 20 de setembro de 2006, e 951, de 17 de janeiro de 2007. 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, RESOLVE: 
 
Art. 1º Ficam revogadas os Atos nºs 941, de 20 de setembro de 2006, e 951, de 17 de 
janeiro de 2007. 
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
São Paulo, 05 de setembro de 2007. 
 


